乐富供应微型户外装备箱 装备箱 手提仪器仪表箱 厂家定制
产品名称 乐富供应微型户外装备箱 装备箱
手提仪器仪表箱 厂家定制
公司名称 江西乐富军工装备有限公司
价格 .00/个
规格参数 品牌:lefu
品种:lldpe
工艺:滚塑工艺
公司地址 江西省南昌市南昌县小蓝经济技术开发区鑫维大
道333号
联系电话 0791-87635293 18827917626
产品详情
江西乐富军工装备有限公司工厂座落于南昌市小蓝经济开发区鑫维大道333号乐富工业园，占地面积2800
0平方米，是现代装备制造业领域的科技型综合性企业。
     公司专门从事滚塑制品的研发生产近二十年，是江西省高新技术企业；已成功获得军工四证，包
括GJB-9001B-2009武器装备质量管理体系认证，三级保密资格单位认证，武器装备科研生产许可证，装
备承制单位。
     公司连续被评为江西省“重点民营企业”、“AAA信用单位”等荣誉称号，
“乐富”品牌系列产品被评为“中国著名品牌” 荣誉称号。
     近20年的专注滚塑制品的生产历程，乐富军工装备已是国内目前滚塑技术成熟、设备先进、生产
能力强、生产经验丰富的专业滚塑制品，滚塑模具生产厂家及军用成套装备的生产基地。
    我公司愿以成熟的技术更广泛的为您服务，为我国国民经济发展做出更大贡献。
各种款式应有尽有，也可根据您的需求定制，欢迎您的订购。订购热线：13155807455（微信同号）
手提箱：
1.型号ST-453518，外尺寸（mm）450*350*180，内尺寸（mm）390*290*170，箱盖深度55mm,箱体深度115
mm,重量4.2kg。
2.型号ST-453521,外尺寸（mm）450*350*210,内尺寸（mm）390*290*200,箱盖深度55mm,箱体深度145mm,
重量4.3kg。
3.型号ST-453523，外尺寸（mm）450*350*230，内尺寸（mm）390*290*220，箱盖深度55mm，箱体深度16
5mm，重量4.7kg。
4.型号ST-453526，外尺寸（mm）450*350*260，内尺寸（mm）390*290*250，箱盖深度65mm，箱体深度18
5mm，重量4.9kg。
5.型号ST-553625，外尺寸（mm）550*360*250，内尺寸（mm）490*330*240，箱盖深度55mm，箱体深度18
5mm，重量5.5kg。
6. 型号ST-402816，外尺寸（mm）400*280*160，内尺寸（mm）340*220*150，箱盖深度55mm，箱体深度9
5mm，重量3.3kg。
7. 型号ST-553617，外尺寸（mm）550*360*170，内尺寸（mm）340*220*150，箱盖深度55mm，箱体深度1
05mm，重量4.9kg。
8. 型号 ST-483417，外尺寸（mm）480*340*170，内尺寸（mm）420*280*160，箱盖深度55mm，箱体深度1
05mm，重量4.4kg。
9. 型号ST-483419，外尺寸（mm）480*340*190，内尺寸（mm）420*280*180，箱盖深度55mm，箱体深度1
25mm，重量4.5kg。
10.型号ST-604020，外尺寸（mm）600*400*200，内尺寸（mm）540*340*190，箱盖深度55mm，箱体深度1
35mm，重量5.8kg。
11.型号ST-504818，外尺寸（mm）500*480*180，内尺寸（mm）440*420*170，箱盖深度55mm，箱体深度1
15mm，重量5.6kg。
12.型号ST-504836，外尺寸（mm）500*480*360，内尺寸（mm）440*420*350，箱盖深度65mm，箱体深度2
85mm，重量7.3kg。
13.型号ST-523319，外尺寸（mm）520*330*190，内尺寸（mm）520*330*190，箱盖深度55mm，箱体深度1
25mm，重量4.6kg。
14.型号ST-412629，外尺寸（mm）410*260*290，内尺寸（mm）410*260*290，箱盖深度50mm，箱体深度2
10mm，重量3.5kg
产品特点：
  1、采用优秀进口LLDPE高分子原材料，舒适的把手，带有两只滑轮，易于搬运，密封防水。
  2、重量轻、坚固耐用、抗摔、抗震、防水、防潮、防尘、抗热、耐腐蚀。
  3、携行方便，适用于盛放器械、笔记本电脑、药品、维修工具、摄影器材、小型仪器、文具等。
  4、舒适的把手，密封防水。
  5、 颜色任意。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)